РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.12.2016  №  4
сл. Титовка

Об утверждении графика отпусков
работников Администрации Титовского
сельского поселения на 2017 год

В соответствии со статьей 123 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 2 марта  2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации» и Областным законом от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», учитывая мнение выборного профсоюзного органа от 12 декабря 2016 года № 1,

1. Утвердить прилагаемый график отпусков работников Администрации Титовского сельского поселения на 2017 год.
2. Ведущему специалисту О.А. Томилиной  ознакомить работников Администрации Титовского сельского поселения с графиком отпусков на 2017 год.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Титовского  сельского поселения                                                        А.И. Ищенко